
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ 

 
Lei nº 2698/2015. 

 

 

 

 

 

 

 
TERÇA – FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2026         ANO: XVI          EDIÇÃO Nº: 3100 - 42 Pág(s)  

 

Página 39 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA Nº 32, DE 27 DE JANEIRO DE 2026 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especial, no inciso II, do artigo 35, da Lei Orgânica do 

Município de Campo Largo, combinado com o inciso II, do artigo 19 do Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Campo Largo,  

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo qualificados como membros responsáveis pelo sistema do Tribunal 

de Consta do Paraná - SIM/AM para exercerem suas atribuições no exercício de 2025, nos seguintes 

módulos:  

MELISSA RUBIA PINHEIRO PEREIRA, brasileira, contadora, portadora da Cédula de Identidade nº. 

7.XXX.XXX-6 e inscrita no CPF sob o nº. 026.XXX.XXX-03, Responsável Técnico e responsável pelo 

Módulo Contábil, Módulo Planejamento e Orçamento, Módulo Obras Públicas e Módulo Tesouraria 

(temporariamente). 

RAFAELA NATIANE BASZCZ, brasileira, assistente administrativo, portadora da Cédula de Identidade 

nº. 6.XXX.XXX-1, e inscrito no CPF sob o n°. 046.XXX.XXX-96, Módulo Controle Interno; 

MAURO GERSON VISENTIM, brasileiro, Técnico em Gestão Pública, portador da Cédula de Identidade 

nº. 6.XXX.XXX-0 e inscrito no CPF sob o n°. 019.XXX.XXX-45, Módulo Contratos e Módulo Licitações;  

RAFAELLA BRUSQUI LAPIENIS, brasileira, auxiliar administrativo, portadora da Cédula de Identidade 

nº. 9.XXX.XXX-10 e inscrito no CPF sob o nº. 059.XXX.XXX-08, Módulo Patrimônio;  

MARCO ANTONIO KAPLUM, brasileiro, assessor legislativo, portador da Cédula de Identidade nº. 

7.XXX.XXX-5 e inscrito no CPF sob o nº. 044.XXX.XXX-67, responsável pelas informações na Atoteca, 

proposições legislativas; 

EDIMAR GEQUELIM, brasileiro, atendente de gabinete, portador da Cédula de Identidade nº. 

5.XXX.XXX-2 e inscrito no CPF sob o nº. 946.XXX.XXX-15, responsável pelas informações na Atoteca, 

atos administrativos; 

WILLIAN FERMINO DA SILVA, brasileiro, administrador, portador da Cédula de Identidade nº. 

9.XXX.XXX-9, e inscrito no CPF sob o n°. 051.XXX.XXX-01, responsável pelas Informações SIAP; 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.  

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 27 de janeiro de 2026. 

 

ALEXANDRE GUIMARÃES 

Presidente - Câmara Municipal de Campo Largo 

  


